
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новобессергеновская средняя общеобразовательная школа 

имени И.Д.Василенко 

ПРИКАЗ  

16.01.2023 г.                                                                                                 № 15 

 

с. Новобессергеневка 

 

 
Об утверждении дорожной карты мероприятий 

 по обеспечению перехода на  

новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2023-2024 

 

В соответствии с протоколом педсовета   МБОУ Новобессергеновской 

СОШ № 6 от 16.01.2023г. с целью обеспечения планового введения 

обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО с 01 сентября 2022 года в МБОУ 

Новобессергеновской СОШ со 2-4е.кл, 6-9е. кл. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на 

новые ФГОС НОО  во  2х,3х,4х. классах, ФГОС ООО в 6х., 7х., 8х.,9х. 

классах на 2023–2024 учебный год  (Приложение № 1) 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:       Т.В.Тишина 

 

 


		2023-01-23T13:59:56+0300
	МБОУ НОВОБЕССЕРГЕНОВСКАЯ СОШ




